平成 26年 2月 12日

各      位

会 社 名：株式会社 fonfun

代表者名：代 表 取 締 役 社 長 林  和 之

（JASDAQコード番号：2323）

問合せ先：取締役経営管理部部長  八 田 修 三

（TEL：03-5357-0303）

特別利益および特別損失の計上のお知らせ

当社は、本日付で公表いたしました平成 26 年３月期第３四半期連結決算において、特別利益および

特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 特別利益および特別損失の計上

(1) 特別利益の計上

平成 24 年 3 月期第 1 四半期に計上いたしました、協力会社からの損害賠償請求に対する偶

発損失引当金につき、当社会計監査人及び顧問弁護士と今後の請求可能性について協議した

結果、請求される可能性は低くなったと判断し、戻し入れることといたしました。これによ

り、当該金額９百万円を「偶発損失引当金戻入額」として特別利益に計上いたしました。

(2) 特別損失の計上

平成 26 年３月に実施する当社の事務所移転に伴い、移転時に処分することとなる固定資産

の額、約６百万円を「減損損失」として特別損失に計上いたしました。

2. 今後の見通し

本件ならびに最近の業績動向を踏まえ、平成 26年 3月期業績予想を検討した結果、業績予想に

つきましては変更ありません。

以 上